АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.04.2021 года                                    № 16                            х. Верхний Митякин
О внесении изменений в распоряжение Администрации

Красновского сельского поселения от 21.12.2020г. № 45 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского
сельского поселения Тарасовского района полномочий

по осуществлению функций администрирования

доходов местного бюджета
В целях реализации решения Собрания депутатов Красновского сельского поселения от 28.12.2020 № 144 «О бюджете Красновского сельского поселения Тарасовского района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»

1. Внести в приложение к распоряжению Администрации Красновского сельского поселения от 21.12.2020 года № 45 «О закреплении за главным администратором – Администрацией Красновского сельского поселения Тарасовского района полномочий по осуществлению функций администрирования доходов местного бюджета» следующее изменение:

1.1. после строки:

	«951 1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)»

дополнить строкой следующего содержания:

	« 951 1 11 09080 10 0000 120
	Плата, поступившая в рамках договора за предоставление права на размещение и эксплуатацию нестационарного торгового объекта, установку и эксплуатацию рекламных конструкций на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, и на землях или земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Красновского сельского поселения

Г.В. Бадаев

PAGE